
PRISTÍ 
ČÍSLO 
VYJDE 
20. DUBNA

Fotografìe 
na titulní straně:
Papillon Iron Čajový lístek, nar. 
11.4.2008, maj. Michaela Pilná 
Risíkje Mletý pejsek s velice 
milou a veselou povahou.
V mládí byl velmi čiperný a rád 
běhal agility, dnes už má radši 
svůj klid a občasné podrbání

Autorka fotografìe:
Michaela Pilná

6 0 čem přemýšlím / S. Čermáková
8 Zajímavosti ze světa / Bc. S. Kučerová

Téma měsíce
12 12VELIKONOČNÍCH bylin/ 

MVDr. M. Štourač, CSc.

Chov
14 LÍNÁNÍ není nemoc / J. Aulehlová
18 Jedeme na krytí / Ing. M. Přibáňová

Plemena psů
20 Brazilská fi la / P. Baďurová

Výživa psa
26 Karbanátky s DÝNÍ/J. Aulehlová

Veterina
28 Jsme zase ZPĚT! / P. Petrů
32 VŠE, co byste měli vědět o VARLATECH 

psa / MVDr. M. Štourač, CSc.
34 DM není NOČNÍ MŮRA/V. Bauerová

o

eF
5

12

№ 4G 44

Výchova psa
36 Péče o uši psa / P. Pekárková
40 Tolik POPRVÉ! / E. Boušková
44 Co je to POZORNÁ chůze / V. Říhová
48 Práce, anebo sport?
52 Poradna / P. Pekárková

Canisterapie
54 LADY DIANA pomůže, jak může /

PhDr.T.VIachovská
56 TAM, kde TLAPKY pomáhají /

PhDr.T.VIachovská
PECE

Si

%
"ghz "89 f „■

TAM, KDE 
TLAPKY 

POMÁHJÍ

(9.
a ý

9
2-02 tš -2 34) Mh,,



PRACE, 
ANEBO 
SPORT?

%
ee

M ' F3
0 

3/38 2+-3
$ ,,6 <

 
cý

‘,E
: 

?"3) 
g-, erg() up e 3fdAKs

08. 1 N
‘1g3

 
"8

v,0-,06
84

"n
ää

xi
gp

 
0A

p3
0g

8 ■

06

5
S t

1 

22 
"h 5

■

-332,7.04t3-dl5jc‘e-___ ■ •

a
; ť 

eg
. a)

60 Parkur očima psa / K. Divišová

Klasický výcvik
64 Co je to láska / R Baďurová

Dogdancing
70 Na boty / R Balajková

Pasení
72 Herding Collie a Sheltie Cup /

E. Černá

Obedience
76 Chůze - vlevo, vpravo, kam je libo /

S. Křivohlavá

Canicross
80 Běhám se PSY I BEZ/J. Kakáčová

Lovecký výcvik
83 Po zlém to s tollerem nikdo daleko 

nedotáhne / R Pešková
84 Toller se musí jednoznačne učit 

úspěchem / R Pešková

Puller
86 Puller si můžete vzít kamkoli / 

R Pekárková

Od každého něco
90 Pouze VZTAH je cesta k úspěchu /

M. Soukupová
94 Kalendárium / MVDr. M. Štourač, CSc.
97 Může pes na rozhlednu? /

J. Aulehlová
98 Vaše fotografie

51

—


